PORTARIA PGJ/PI Nº 562/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições previstas na Lei Complementar Estadual nº 12/1993

R E S O L V E

NOMEAR a Sra.  NINA ARAÚJO MELO LEAL, CPF nº 016.016.043-00, para exercer o cargo
comissionado de Assessor  Ministerial  (CC-01),  lotado no Centro de  Estudo e Aperfeiçoamento
Funcional – CEAF, com efeitos a partir de 07 de março de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de março de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E